
BELS, Bugibba, St. Paul's Bay
Individuální pobyty:
Věk: 
Počet lekcí za týden:
Velikost třídy:
Jazyková úroveň:
Ubytování:
 
Příjezd a odjezd:
Strava:

červen – srpen
10-16 let
20 lekcí (lekce = 45 minut)
maximum 15 studentů
falešní začátečníci až pokročilí
hostitelské rodiny 
3* hotel - vícelůžkové pokoje s vlastní koupelnou
sobota nebo neděle
plná penze

 

MALTA
Maltu tvoří souostroví pěti ostrovů v oblasti Středozemního moře. Mírné a teplé podnebí sem láká turisty a studenty nejen v období
prázdnin, ale čím dál více také v chladnějších měsících. Hlavním městem Malty je Valletta, která je zapsaná na seznamu UNESCO. Jen
těžko bychom hledali město, které ukrývá více památek a historických skvostů. Malťané patří k nejstarším křesťanským národům, proto
na ostrovech najdeme více než 360 kostelů. Na Maltě žije asi 450 tisíc obyvatel, jejichž vášnivou zábavou jsou ohňostroje. Národním
jídlem je králík, maltským názvem fenek.

Více informací o Maltě | Více informací o Bugibbě

ŠKOLA
BELS Malta je rodinná škola poskytující velice kvalitní výuku angličtiny již od roku 1997. Kromě kampusu na Maltě má BELS Malta také
kampus na vedlejším ostrově Gozo. Letní kurzy pro mládež jsou velice populární a probíhají v severovýchodní části ostrova v klidném a
bezpečném přímořském městečku Bugibba, St. Paul’s Bay. Bugibba je vyhledávaným letním střediskem na Maltě, které poskytuje
neomezenou škálu možností trávení volného času. Ve městě se nachází mnoho historických památek, obchůdků, restaurací, klubů a
kaváren. Studenti tak mohou procvičovat svou angličtinu i neformálně, třeba při setkání s přáteli na výborné místní zmrzlině. BELS Malta
je moderně zařízená, učebny jsou prostorné, světlé a lekce probíhají odděleně od dospělých klientů. Velký důraz je kladen na kvalitní
výuku angličtiny, která probíhá zábavnou formou a je připravena tak, aby byla maximálně efektivní, ale také na nabídku
volnočasových aktivit. Výuku vždy vedou kvalifikovaní lektoři. Studenti si mohou vybrat ze dvou typů ubytování. Někteří dávají přednost
ubytování v rezidenci spolu s ostatními studenty. Rezidencí se v tomto případě rozumí 3* hotel, který se nachází cca 5 minut pěšky od
školy a 800 metrů od místní promenády, kde se nachází obchody a restaurace. Hotel nabízí více než 200 3lůžkových pokojů s balkónem
a klimatizací, Wi-Fi připojení, recepci, velký venkovní bazén, vířivku a lehátka se slunečníky. Někteří studenti dávají přednost ubytování
v hostitelské rodině, kde nejlépe poznají místní zvyklosti a kulturu. U obou variant je nad studenty zajištěn 24hodinový dohled ze strany
školy, případně rodiny a studentům je poskytnuta plná penze. Výhodou tohoto programu je školou zajištěná doprava z výuky a aktivit do
ubytování. Program pro mládež probíhá také v období Velikonoc a na podzim. Ceny na vyžádání.

PŘEDNOSTI
jedno z nejvyhledávanějších letních letovisek
mnoho možností trávení volného času
moderně zařízená škola
kvalitní výuka angličtiny
zajímavý volnočasový program
kurzy vodních sportů
svoz studentů na/z výuky a aktivit

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://www.studymix.cz/jazykove-pobyty/malta/
https://www.studymix.cz/jazykove-pobyty/malta/bugibba/


CENA
Cena/týden

Program Cena 
Angličtina + 3* hotel 19 500 Kč
Angličtina + hostitelská rodina 16 900 Kč
+ vodní sporty* 10 400 Kč / 2 týdny
+ plachtění/windsurfing 4 940 Kč (3x 120 minut)

*zahrnuje 2x plachtění, 2x windsurfingu a 2x  kajak. Každá lekce v délce 120 minut

 
Podmínkou účasti je, aby student uměl plavat a kromě cestovního pojištění měl také pojištění na provozování vodních sportů.

Pozn. Pobyt je možno zkombinovat s pobytem na ostrově Gozo. Možnost zvolit také pouze výuku a aktivity s vlastním
ubytováním.

Cena zahrnuje:

zápisné a ubytovací poplatek
výuku 20 lekcí za týden
studijní materiály
online rozřazovací test 
ubytování 
plnou penzi 
volnočasové aktivity
zajištění dopravy z/do školy a z/na aktivity
závěrečný certifikát o absolvování kurzu
24hodinový dohled
transfer z/na letiště

 

V ceně není zahrnuto:

vratná kauce 1 300 Kč
poplatek za vyzvednutí nebo předání dítěte letecké společnosti 1 300 Kč za cestu

Přesnou kalkulaci připravíme na základě specifikace a přepočítáme aktuálním kurzem v den nabídky.

Podrobnosti o letním jazykovém kurzu.
 

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://belsmalta.com/cs/kurzu-anglictiny/kurzu-pro-mladez/juniori-teen-tabory/

	BELS, Bugibba, St. Paul's Bay
	MALTA
	ŠKOLA
	PŘEDNOSTI
	CENA


